証券コード 3076

 2021年９月９日

株 主 各 位

 東京都中央区日本橋久松町1 2番８号

 代表取締役会長  佐 々 木  秀 吉

「第15回定時株主総会招集ご通知」の記載内容の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

2021 年９月３日付でご送付申しあげました当社「第 15 回定時株主総会招集ご通知」につき、当

社ウェブサイト（アドレス https://www.aiholdings.co.jp）に掲載した、「第 15 回定時株主総

会招集ご通知に際してのインターネット開示事項の記載事項」の一部に訂正すべき箇所がござい

ましたので、ここでお詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって、下記のと

おりご連絡をさせていただきます。

敬 具

記

【訂正内容】

訂正箇所に下線＿を付しております。

「第 15 回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項の記載事項」 17 ページ

 個別注記表 ７．税効果会計に関する注記

（訂正前） （訂正後）

７．税効果会計に関する注記

繰延税金資産の発生の主な原因別の内訳

繰延税金資産

子会社株式評価損 558百万円

関係会社株式評価減 84百万円

貸倒引当金繰入額 417百万円

繰越欠損金 56百万円

その他 12百万円

繰延税金資産 小計 1,129百万円

評価性引当額 △1,063百万円

繰延税金資産 合計 66百万円

繰延税金負債

投資事業組合損失 12百万円

その他 0百万円

繰延税金負債 合計 12百万円

差引：繰延税金資産純額 53百万円

７．税効果会計に関する注記

繰延税金資産の発生の主な原因別の内訳

繰延税金資産

投資有価証券評価損 75百万円

子会社株式評価損 558百万円

関係会社株式評価減 84百万円

貸倒引当金繰入額 417百万円

繰越欠損金 56百万円

その他 12百万円

繰延税金資産 小計 1,205百万円

評価性引当額 △1,139百万円

繰延税金資産 合計 66百万円

繰延税金負債

投資事業組合損失 12百万円

その他 0百万円

繰延税金負債 合計 12百万円

差引：繰延税金資産純額 53百万円

以 上